Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________

_
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e 3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

Ata da reunião de homologação das inscrições e de divulgação preliminar de
resultados finais da avaliação de currículos

EDITAL 002/2016
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO, MOTORISTA,

PSICÓLOGO E FISIOTERAPEUTA
PROCESSO Nº 215/2016

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, às doze
horas, nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde, reuniram-se os
integrantes da Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo
Simplificado, instituída pela Portaria nº 275/2015, oportunidade em que, após a
completa verificação das inscrições e documentação estabelecida pelo Edital nº
002/2016, decidiram pela homologação das inscrições e pela divulgação
preliminar dos resultados finais da avaliação de currículos, de acordo com o
item 7.1 do Edital. Nenhum candidato inscrito acompanhou a reunião.
Emprego: PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Ana Maria Xavier Roque 7,4 1º

Caroline Maidana Pinto 3,4 2º

Emprego: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Silvia Simone Falcão Rodrigues 9,2 1º

Elisete Gomes Correa 2,2 2º

Adriana Ramos Dias 1,9 3º

Elisa Terezinha Riella Zarate   1,4 4º

Maria Karina Oliveira da Rosa 0,9 5º

Patrícia Salles Rodrigues 0,4 6º

Emprego: ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Bruna Meyer Perroni 9,5 1º

Danielle Prochinski Rodrigues 6,9 2º

Rozane Silva Ramos de Araújo 4,0 3º (25/11/1974)

Ana Paula Castro Caurio 4,0 4º (08/02/1989)

Denis de Almeida Spolador 2,6 5º

Maria Cristina Lopes 2,3 6º

Eduardo Quevedo Vidal 1,7 7º

Cristiane Charão Ziani ----- Não homologado

Emprego: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Éverton Jader Machado Fagundes 1,0 1º

José Mariano Alves 0,6 2º (20/05/1961)

João Emílio de Araújo Pereira 0,6 3º (26/12/1971)

mailto:semedbq@yahoo.com.br
mailto:educacaopmbarra@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________

_
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e 3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

Rick Romero Mossi 0,6 4º (31/12/1985)

Marcelo Fernandes Rolim 0,3 5º

Cristian Andrey Ribeiro Mossi 0,2 6º

Roni Fagundes Flores 0,0 7º (16/12/1962)

Roberto da Silva Maciel 0,0 8º (08/12/1974)

Rogério Severo Pavanatto 0,0 9º (25/06/1983)

Juliano Nunes Cortelini ----- Não homologado

Antonio Carlos dos Santos ----- Não homologado

Emprego: FISIOTERAPEUTA – 30 horas

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

So Hung Kai 10,7 1º

Maurício Santana Pires 5,1 2º

Ana Lúcia de Oliveira Maidana 3,5 3º

Josiele Folletto Bianchin 2,5 4º

Felipe Alves Muller 2,1 5º

Jucele Dal Soto Rodrigues 1,9 6º

Teresinha Joseilda da Silva Gomes 1,6 7º

Alavaro Sosa Machado 0,7 8º

Emprego: FISIOTERAPEUTA – 20 horas

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

So Hung Kai 10,7 1º

Maurício Santana Pires 5,1 2º

Ana Lúcia de Oliveira Maidana 3,5 3º

Josiele Folletto Bianchin 2,5 4º

Felipe Alves Muller 2,1 5º

Jucele Dal Soto Rodrigues 1,9 6º

Teresinha Joseilda da Silva Gomes 1,6 7º

Alavaro Sosa Machado 0,7 8º

Barra do Quaraí, 16 de fevereiro de 2016.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Juliana Fontoura Plate

Gleice Witt

mailto:semedbq@yahoo.com.br
mailto:educacaopmbarra@hotmail.com